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BAYRAMI YAŞAMAK 

انَِّمَا المُْؤْمِنُونَ اخِْوَةٌ فَاصَْلحُِوا بَيْنَ اَخَوَيْكُمْ 

 
 
 وَاتَّقُوا اللّٰهَ لعََلَّكُمْ تُرْحَمُونَ ࣖ

Muhterem Müslümanlar! 

Rahmet ve mağfiretiyle gönüllerimizi 

kuşatan, kul olmanın şuurunu ve ibadetin 

huzurunu bizlere bir kez daha yaşatan,  

Ramazan’dan sonra bizleri bir bayram sabahına 

daha ulaştıran Cenâb-ı Hakka sonsuz hamd-ü 

senalar olsun. Bayramları Allah’ı anma, birlik ve 

beraberlik, sevinç ve neşe günleri ilan eden 

Resûl-i Kibriyâ Efendimize salât-ü selam olsun. 

 Değerli Kardeşlerim! 

Her nimet gibi bayramlar da şükür 

vesilesidir. O halde şükrümüzle tüm varlığın ve 

nimetin kaynağı olan yüce yaratıcımıza 

yakınlaşalım. Bayramları hakiki manada bayram 

haline getirecek olan bizleriz. Öyleyse bayramın 

neşesini ve mutluluğunu herkesle paylaşalım. 

Paylaşarak iyi ve güzel olanı çoğaltalım. Acısı 

olanın acısını azaltalım, yükü olanın yükünü 

hafifletelim, derdi olanın derdine ortak olalım. 

 Muhterem Mü’minler! 

 Bayramlar, sevgi ve saygının, ülfet ve 

muhabbetin, şefkat ve merhametin, vefa ve 

sadakatin zirve yaptığı günlerdir. Öyleyse, bugün, 

varlık sebebimiz anne babamızın ellerini 

hürmetle öpüp dualarını alalım. Mütebessim 

yüzlerimizle hayatın yükünü paylaştığımız 

eşimize sevgimizi gösterelim. Tatlı sözlerimizle 

göz aydınlığı çocuklarımızı bayram sevincine 

ortak edelim. Akraba ve komşularımızı ziyaret 

edip, bayramın neşesini çoğaltalım. 

Geçmişlerimizi hayır ve rahmetle yâd edip 

dualarımızdan onları da nasiplendirelim. 

 Muhterem Kardeşlerim! 

Bayramlar, birlik, beraberlik ve kardeşlik 

günleridir. Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de 

“Mü’minler ancak kardeştirler. Öyleyse 

kardeşlerinizin arasını düzeltin.”(1) 

buyurmaktadır. O halde bugün dargınlıklara, 

küskünlüklere son verelim. Bir Mü’min olarak 

başta ailemiz olmak üzere dargın olanların 

arasını düzeltmek için çaba gösterelim. Şefkat ve 

muhabbetle yüreklerimizi birbirimize açalım. 

Birlik olalım, kardeş olalım, kardeşler topluluğu 

inşa edelim. Edelim ki, bayramımız bayram 

olsun. 

 Değerli Kardeşlerim! 

 Bir yandan bayram sevinciyle mutlu 

olurken diğer yandan zulüm altında inleyen 

kardeşlerimizin acısıyla hüzünlüyüz. Gazze’deki 

kardeşlerimiz sadece bayram sevincinden 

mahrum olmakla kalmıyor. Aynı zamanda 

dünyanın gözü önünde açlık, susuzluk ve her 

türlü yokluk içinde hayatta kalma mücadelesi 

veriyor. Bize düşen, kardeşlerimizin acılarını el 

birliğiyle dindirmek ve umutlarını diri tutmak 

için gayret göstermektir. Zalimlerin karşısında, 

mazlumların yanında yer almaya, her türlü 

kötülükle mücadeleye devam etmektir. 

Unutmayalım ki bu, hepimiz için insanî, İslâmî 

ve vicdanî bir sorumluluktur.   

Aziz Kardeşlerim! 

Sana ölüm gelinceye kadar Rabbine 

kulluk et.”(2) ilahi emrine boyun eğerek Ramazan 

mektebinde kazandığımız güzel hasletleri 

hayatımız boyunca koruyalım. Ramazan’ın huzur, 

bereket ve samimiyetini ömrümüzün her anına 

taşıyalım. Bu vesileyle başta Batı Trakya 

Müslüman Türk Azınlığı’nın ve İslâm âleminin 

bayramını tebrik ediyorum. Bayramımız birlik, 

beraberlik ve kardeşliğimize, İslâm 

coğrafyasının huzur ve selametine, insanlığın 

kurtuluş ve hidayetine vesile olsun. Bayramımız 

mübarek olsun. 
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Kur’an Kursu Öğreticisi 
Kaynaklar: 
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2. Hicr, 15/99 

GÜMÜLCİNE S. MÜFTÜLÜĞÜ    


